condignam iiiviolabilitei' observaii. Ualum Lalerani. kl. mailii, anno primo.

568.

Onlinttuìi'ìiii sopra le selce possedulc dal Comune in Val ili Chiana, delermina-

zione dei loro confini e assignazione delle loro parli ai (juarlieri della eillà.

Arezzo - SO inasr^io; IS iiovcmiire 1244. [Ardi, di Si. di I-"ir., Calatoli, voi. .\\1\, e. 7ti, 7i;'|.

In nomine Dvniiiiì. Ili.c est excin/'lidn ••jiiusdam rnpilnìi Stallili [urli lempure polesUilis do-

tniiii <?i?Yn (// riiilevii iiietiiii p(;leslatis.

Silvas, lerras, quas Maichioiies dedenint civitali Ardii et Comuni Ardii in Agulolo

et Valagenis, lenear ad maiius Comunis Arelii detinere; prala, C.lanes, piscarias (pie

suiil iuxla silvas ciim siiis |)erliiieiiliis lerminare tenear ubi non sani terminale per

tolum mensem iubi, el terras scarapatas ad ulilitalem (".omiinis reduci faciam et liaberi

et teneri. El siqua Comunilas roncaverit vel combusserii dictas silvas seu occupaverit

centra meam proiiibilionem quam facere lenear per totnm mensem ianuarii, xxv libras

ei toliam et spetiali persone e solidos: el hoc preconizelur pnblice per i-ivilatem ut

sciatur; el occupata laciam restilui. Celerum quilibet de civilate retinens eqiium pos-

sil illuc mietere pio feiio el erba facieiida pio suo .ei]no ve! equis iiecessariis et non

causa vendendi. Et possessiones, tene el silve predide inler homines oivilatis, videlicet

inter porlas, dislribucre tenear iioc modo, silicei: quod porla Hiirgi liabeat tertiam par-

lem ipsarum; [loita Fori habeat aliam lerliam parlem, et porla sancii Andrea el Cru-

cifere habeant aliam lerliam parlem; ad quam dislribulionem faciendam ponanlur per

portam quatuor lìoni homines sive in porlis sancle Andree et Crucifcre iiii°'' et in

qualibel aliaium [lortaiuin mi"''. Et leiieatur poleslas precise facere el fieri facere

diclam dislribulionem el omnia supradicla. Et siquis volueril dicere se habere ius

aliquod in prediclis rebus, non possil probari nisi per instrumentum confectum ante

confedionem insti iimenli quod Marchiones fecerunt Comuni Arelii de prediclis, et aliter

probari non possil.

In nomine Domini millesime» C.Cxliiii, indictione ii, tempore potestatis Gerardi de

Parma aretini potestatis.

Ista siinl nomina illorum bonoium hominum (|ni l'uerunt positi super distribulione

facienda silvarum el omnium eorum que continentur in dido capilulo et super lermi-

naliouc facienda.
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Domìuus HiIiImmiiiIiiiiis <fiiidoiiis Mililìe